
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 NR XXVIII/246/2021 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021 poz. 1372 t.j. ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 t.j.) oraz  Uchwały 

Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXII/178/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2021  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 5 258 375 zł 
Dz. 600 rozdz. 60016 § 6290 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin… (Nadleśnictwo Gościeradów – droga Łążek Chwałowski) 

100 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0410 o kwotę 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej… - wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie 
ustaw – wpływy z opłaty skarbowej 

10 000 zł  

Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 o kwotę 
Różne rozliczenia  - uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t. – środki na uzupełnienie 
dochodów gminy 

767 938 zł  

Dz. 758 rozdz. 75802 § 6280 o kwotę 
Różne rozliczenia  - uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t. – środki otrzymane od 
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finasowanie lub 
dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji… 

4 120 437 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 2180 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 
– 19 … („Laboratoria Przyszłości”) 

210 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0670 o kwotę      
Oświata i wychowanie – przedszkola – wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (Radomyśl)                     

20 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 0830 kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa – wpływy z usług 
(ścieki) 

30 000 zł  

   
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 190 000 zł 
Dz. 600 rozdz. 60013 § 6300 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie – dotacja celowa na pomoc finansowa 
udzielana między j.s.t…. (chodnik Antoniów) - rezygnacja 

170 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę    
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na ubezpieczenia społeczne (Wola 
Rz.) 

20 000 zł  

   
3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 5 448 375 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D678-A73C-4B33-856D-825948FB6EA5. Podpisany Strona 1



Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę              
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wydatki 
inwestycyjne j. b. (kanalizacja) 

3 670 650 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4390 o kwotę              
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną… - dostarczanie wody – zakup usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

10 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 6050 o kwotę              
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną… - dostarczanie wody – wydatki 
inwestycyjne j. b. (wodociągi i zaopatrywanie w wodę) 

449 787 zł  

Dz. 600 rozdz. 60013 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie – wydatki inwestycyjne j. b. (projekty 
chodników Dąbrowa Rz.- Wola Rz. – Rzeczyca Ok.) 

118 080 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b. (droga Łążek 
Chwałowski) 

100 000 zł  

 
Dz. 600 rozdz. 60095 § 4300 o kwotę              
Transport i łączność – pozostała działalność – zakup usług pozostałych  

 
29 858 zł 

 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4110 o kwotę 
Administracja publiczna – urzędy gmin – składki na ubezpieczenia społeczne  

80 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup materiałów i wyposażenia 

20 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – zakup 
materiałów i wyposażenia 

10 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę    
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Rzeczyca Dł. – 100 000 zł,  Radomyśl – 270 000 zł, Antoniów – 90 000 zł, Chwałowice – 60 000 zł, pozostałe 
– 30 000 zł)  

550 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę    
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup środków dydaktycznych i książek 
(Rzeczyca Dł. – 60 000 zł,  Radomyśl – 60 000 zł, Antoniów – 30 000 zł, Chwałowice – 30 000 zł, Wola 
Rzeczycka – 30 000 zł) 

210 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4220 o kwotę      
Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup środków żywności (Radomyśl) 

20 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4210 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa – zakup materiałów i 
wyposażenia 

21 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4360 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa – opłaty z tytułu 
zakupu usług telekom. 

2 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4390 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa – zakup usług 
obejmujących wykonywanie ekspertyz, analiz i opinii 

7 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oczyszczanie miast i wsi – zakup usług 
pozostałych  

150 000 zł  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D678-A73C-4B33-856D-825948FB6EA5. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD86D678-A73C-4B33-856D-825948FB6EA5. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


